
Zarządzenie nr 231 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Miejskiego Zespołu Szkół  

im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Waryńskiego 22/26. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Przekazuje się na majątek Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim przy ul. Waryńskiego 22/26 , środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą: 
„  poszerzona droga wewnętrzna dojazdowa  do parkingu zlokalizowanego od strony  
ul. Pabianickiej przy Miejskim Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 
Łódzkim” wykonana w 2015 roku, o wartości 61.205,88 złotych (słownie: sześćdziesiąt 
jeden tysięcy dwieście pięć złotych 88/100).                                                                                  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
           
          17     
 
Nr przejmującego__________ przedsiębiorstwo - 

zakład 
Na podstawie: Zarządzenia nr 231  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 18.12.2015 roku 
przekazano na majątek : Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim  przy ul. Waryńskiego 22/26. 
 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Poszerzenie drogi wewnętrznej dojazdowej do parkingu zlokalizowanego od strony  

ul. Pabianickiej przy Miejskim Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
Charakterystyka: 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej 
2. Roboty budowlane obejmowały: 
- poszerzenie  drogi wjazdowej do 6,00m, 
- przełożenie krawężników betonowych 100x30x15cm po zachodniej 
stronie drogi, 
- wykorytowanie i wyprofilowanie pod poszerzenie drogi, 
- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie  gr. 
30,00cm po zagęszczeniu,  
- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfaltowej gr. 4,00cm,  
- nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości 4,00cm 
(warstwa ścieralna),  
- chodnik z kostki brukowej gr. 6,00 cm,  szer. 2,00m na podsypce 

cementowo-piaskowej po zachodniej stronie drogi, 
- wymiana istniejącej bramy wjazdowej oraz furtki. 

 

Wartość inwentarzowa 
 

61.205,88 zł 
 

Umorzenie 
 

 
 

688,56 zł 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość 

załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i 
podpisy) 

Data 
Strona przejmująca (pieczęć 

i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


